
　　　　　　　　　　　　★老若男女どなたでもエントリーいただけます
　　　　　　　　　　　　★組数限定につきエントリー枠が少ない為、お早目のお申し込みお待ちしております。

泉 南 デ ー！
◆2018年６月２７日（水）は

開 催 日

プレー料

申込方法

２０１８年 ６月 ２７日 （水）

¥ ８，６４０ （セルフプレー・昼食付）

※ キャディ付の場合は別途 ¥2,810 頂戴いたします。

電話・メール・フロントにてエントリー受付中

日頃のお客様への感謝の気持ちを込めまして、1年に1日だけの特別デーです。
メンバー様・ビジター様お誘い合わせの上、皆様のご来場お待ち申し上げます！



！

です。


